2024 年６月 25日

各 位

            会 社 名： 株式会社アイティフォー

              代表者名： 代表取締役社長 佐藤 恒徳

（証券コード：４７４３ 東証プライム）

問合せ先： 取締役執⾏役員管理本部⻑ 中山 かつお

（電話：03-5275-7841）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

取締役人事（2024 年７月１日）

氏名 新役職名 旧役職名

大枝 博隆

取締役 常務執行役員

事業本部長 兼

流通・ｅコマースシステム事業部長

取締役 執行役員

事業本部長 兼

流通・ｅコマースシステム事業部長

     以上